
                                                UCHWAŁA  Nr XLVII/439/2014 

                                              RADY  GMINY   CZARNY  DUNAJEC 

                                                          z dnia 10 listopada 2014 r 

 

w sprawie : ustanowienia prawa służebności przesyłu na nieruchomości położonej                        

                    w Czarnym Dunajcu oraz ustalenie wysokości jednorazowego  

                    wynagrodzenia.  

                                                     
                                         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  

o samorządzie gminnym / jednolity tekst Dz. U. z 2013 r  poz. 594 z późniejszymi zmianami / 

w związku z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami / 

jednolity tekst Dz. U. 102 poz.651 z 2010 r /  

RADA  GMINY  CZARNY  DUNAJEC uchwala : 

                                                                 § 1 
Wyrazić zgodę na ustanowienie służebności przesyłu polegającej na prawie budowy linii 

kablowych eSN i eNN prawie budowy stacji transformatorowej oraz dokonywania prac 

konserwacyjnych i eksploatacyjnych tj. niezbędnych napraw, przeglądów i konserwacji, 

usuwania awarii, remontów, modernizacji, przebudowy i rozbudowy, wyprowadzania ze 

stacji transformatorowej sieci energetycznych eSN i eNN jak również dostępu tj. przejazdu i 

przechodu do stacji transformatorowej i linii kablowych celem dokonywania powyższych 

prac.  

Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na działkach gminnych położonych w Rynku w 

Czarnym Dunajcu, a w szczególności : 

- dz.ew. 5160 o pow. 0.4163 ha, KW- NS1T/ 00147701/0 – linia kablowa o długości 37,0 m i  

  szerokości 1,0 m ; powierzchnia służebności wynosi 37,00 m ². 

- dz.ew. 14986 o pow. 0.01751 ha, KW – NS1T/00147701/0 – linia kablowa o długości  

  192,0m i szer. 1,0 m ; powierzchnia służebności wynosi 192 m².   

- dz.ew.3733/1 o pow. 0.0015 ha, KW – NS1T 00070547/1 – linia kablowa10.0 m i  

  szer.1,0m; powierzchnia służebności wynosi 10,00 m². 

- dz.ew. 3734/1 o pow. 0.1982 ha, KW – NS1T 00057463/1 – linia kablowa długości 95,0 m i  

  szer. 1,0 m ; powierzchnia służebności wynosi 95,00 m²; stacja transformatorowa o  

  pow.7,50 m 

Ustala się jednorazowe wynagrodzenie w wysokości 14 100,00 zł netto + VAT = 
17 343,00 zł ( słownie : siedemnaście tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote ) brutto                 

/ podstawa : operat szacunkowy z dnia 17 października sporządzony przez rzeczoznawcę 

majątkowego /. 

                                                               § 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                                § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

  

 

 

 

Uzasadnienie :  

Firma TAURON na terenie Rynku w Czarnym Dunajcu prowadziła roboty związane z 

budowa stacji transformatorowej i linii kablowej eSN 15 kV i eNN . Roboty zostały 

wykonane zgodnie z  Decyzjami Starosty Nowotarskiego z dnia 22.07.2014 r i 28.08.2014 Nr 

BA.6740.1.477.2014 SP .  Wynagrodzenia zostało  naliczone na podstawie operatu 

szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego P.Marię Golak .  


